Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje

Upravljacki mehanizam

— silyr=g@s>—— LAUBER LAU 66.1261

Sifra proizvoda: IC-A91755
Cena: 39628.24 RSD

*u cenu je uracunat PDV

WSP kormilarski mehanizam Citroen Berlingo

Nacin rada: Hidrauli¢no | Sifra proizvoda: IC-A91755

OE Sifre

BO755B5K39 AMAZON (ASIN)
66.1261 ARTNR_Z TCD
11-0648 ELSTOCK
11-0651 ELSTOCK
Cl9039 GENERAL RICAMBI
4000AA LAUBER
01.16.2593 LIZARTE
301460 LIZARTE
508107 LIZARTE
FCI017 LIZARTE
JRP744 LIZARTE

29463 MAPCO
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13430
13484
13430C
13484C
52359
JRP1278
JRP1355
4000 FJ
4000 KK
1617935580

1675954980

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: LAU 66.1261

Prava potrosaca:

SERCORE
SERCORE
SPIDAN
SPIDAN
SPIDAN
TRW
TRW
CITROEN
CITROEN
PEUGEOT

PEUGEOT

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Upravljacki mehanizam LAUBER LAU 66.1261 IC-A91755

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 39.628,24
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A91755-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A91755-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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